
U c h w a ł a  Nr V/38/07 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

 

z dnia  9 marca 2007 r. 

 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości Płonica 64 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 5. pkt 1 uchwały Nr 

XXII/ 145/04 z dnia 29 października 2004 r. w sprawie określenia zasad zbywania i obciążania 

nieruchomości wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości, zasad ich wydzierżawiania 

lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata oraz zasad udzielania bonifikaty przy sprzedaży 

nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2004 r. Nr 236, poz. 3625) Rada Miejska uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość zabudowaną Płonica 64 położoną we wsi Płonica. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

             Przewodniczący Rady 

   Jerzy Tichanowicz 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Nieruchomość zabudowana Płonica 64 była przekazana sołectwu Płonica w 1992 r. jako Wiejski 

Dom Kultury. Po wybudowaniu strażnicy OSP w Płonicy,  działalność domu kultury została 

przeniesiona do obiektu OSP. Dawny Wiejski Dom Kultury został wynajęty prze Radę Sołecką jako 

lokal użytkowy. 

W dniu 16 stycznia 2007 r. Zebranie Wiejskie wsi Płonica Uchwałą Nr 1/07 w sprawie rezygnacji z 

zarządu budynkiem Płonica 64 wraziło rezygnację z dysponowania budynkiem Płonica 64. 

Obecny dzierżawca wyraził chęć nabycia obiektu. 

 

 


